平成 22年 2月 26日
各 位

会社名      株式会社フォトニクス
代表者名     代表取締役 関 真琴

（コード 7708  大証ヘラクレス，Ｇ）
問合せ先 取締役業務管理部長 吉安 篤志

                      （ＴＥＬ  03―3363―7708）

借入金の一部返済及び借入れによる資金調達に関するお知らせ

  当社は、下記のとおり平成 22年 2月 26日付で、エンジェル 1号投資事業組合へ借入
金の一部返済を行い、同日付で同組合と太陽電池業界向け新規事業「レーザースクライバ

ー事業」の運転資金として新たに資金借入れの契約を締結いたしましたので、お知らせい

たします。

記
1．借入金の一部返済について
  平成 22年 1月 15日付で借入れた 50百万円を本日返済いたしました。

2．新規借入れ契約についての概要
① 借入先 エンジェル 1号投資事業組合

業務執行組合員 アクティブ・スモール・キャップ合同会社
代表社員 榊原 慎吾
東京都港区赤坂一丁目 9番 13号

② 借入金額 50 百万円

（前回の平成22年 2月 10日実行分と合わせ、借入れ総額は100

百万円となります）

③ 利率 年利 4.0％

④ 融資実行予定日 平成 22 年 3 月 1日

⑤ 借入期間 平成 22 年 3 月 1日から平成 22 年 4 月 15 日
⑥ 資金使途 太陽電池業界向け新規事業「レーザースクライバー事業」の運

転資金

以上